ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

21.06.2011  № 913
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Государственной Думы Томской области от
25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава
комиссии по наградам Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Государственной Думы Томской области

от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава комиссии по наградам Томской

области», подготовленный с учетом предложений Совета муниципальных

образований Томской области (исх. от 31.05.2011 № 235) и внесенный депутатом

Законодательной Думы Томской области И.Е.Никулиной (исх. от 14.06.2011

№ 2-060/1641-11),

правовой  комитет РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О внесении изменений в

постановление Государственной Думы Томской области от 25.10.2007 № 660

«Об утверждении состава комиссии по наградам Томской области» и

рекомендовать принять указанное постановление.

Председатель
правового комитета                                      И.Е.Никулина

СПРАВОЧНО:

извлечение из постановления Государственной Думы Томской области от
25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава комиссии по наградам Томской

области»

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО НАГРАДАМ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

От Законодательной Думы Томской области:

Мальцев              - Председатель Законодательной Думы Томской области;
Борис Алексеевич
Куприянец            - заместитель   Председателя    Законодательной   Думы
Александр              Томской   области,    председатель    комитета    по
Брониславович          экономической политике;
Никулина             - председатель правового комитета;
Ирина Евгеньевна
Пономаренко          - председатель бюджетно-финансового комитета.
Владимир Лукьянович

От Администрации Томской области:

Кресс                - Губернатор Томской области;
Виктор Мельхиорович
Сухоплюев            - заместитель Губернатора Томской области по  вопросам
Юрий Кузьмич           безопасности и управлению делами;
Мозголин             - заместитель Губернатора Томской  области - начальник
Борис Сергеевич        Департамента экономики;
Курченко             - и.о.  заместителя  Губернатора  Томской  области  по
Ольга Николаевна       информационной, кадровой политике и взаимодействию с
                       органами местного самоуправления.

От Совета муниципальных образований:

Емельянов            - глава Кожевниковского района;
Александр Михайлович
Николайчук           - мэр города Томска;
Николай Алексеевич
Лукьянов             - глава Томского района;
Владимир Евгеньевич
Лихачев              - заместитель  Главы  Администрации  ЗАТО  Северск  по
Владимир Леонидович    социальной политике.

От Общественной палаты Томской области:

Гришаев              - директор ОАО "Кондитерская фабрика "Красная Звезда";
Дмитрий Николаевич
Кобелев              - председатель   Томского   регионального    отделения
Николай Васильевич     Всероссийской  общественной  организации   ветеранов
                       (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных   Сил   и
                       правоохранительных органов;
Кусков               - председатель    сельскохозяйственного     кредитного
Валерий Григорьевич    потребительского кооператива  "Колос"  Первомайского
                       района;
Сидоров              - актер государственного учреждения культуры  "Томский
Андрей Александрович   областной ордена Трудового  Красного  Знамени  театр
                       драмы",  председатель   Томского   отделения   "Союз
                       театральных  деятелей  России",  заслуженный  артист
                       Российской Федерации.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательной Думы Томской области «О
внесении изменений в постановление Государственной Думы Томской
области от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава комиссии по

наградам Томской области»

Проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении

изменений в постановление Государственной Думы Томской области от 25.10.2007

№ 660 «Об утверждении состава комиссии по наградам Томской области»,

внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области Никулиной И.Е.

(вх. № 2817/0601-11 от 14.06.2011), законодательству не противоречит.

Замечаний и предложений не имеем.

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
16.06.2011

Исполнитель:
Елисеев Ю.А.
510-365

	Реш-913.doc
	ЗИ-состКН.tif
	Справочно-сост-КН.doc
	закл-ЮО.doc